
 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 20.jūnijā  Nr. 273 
 

Par atbalstu XI Bērnu un jauniešu 

starptautiskajam interešu izglītības 

festivālam “Rudaga  New Star 2019” 

(protokols Nr.8,1.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome (turpmāk – Dome) 2019.gada 14.maijā saņēmusi biedrības 

Interešu izglītības iestādes “Rudaga plus” (reģistrācijas Nr. 40008197035) projekta 

pieteikumu (Domes reģistrācijas Nr. 1.1-37/7700) projektu konkursam “Jūrmala – 

Latvijas simtgadei”. Izvērtējot projektu konkursā saņemtos projektu pieteikumus, 

projektu konkursa komisija lēma slēgt projektu konkursu “Jūrmalas – Latvijas simtgadei” 

un neatbalstīt nevienu no iesniegtajiem projektiem tā kā projektiem nav pārliecinoša 

sasaiste ar Latvijas valsts simtgadi un vairākums no tiem atbilst profesionālās mākslas 

projektu konkursa mērķim un kritērijiem.  

XI Bērnu un jauniešu starptautiskais interešu izglītības festivāls “Rudaga New Star 

2019” (turpmāk arī – festivāls) notiek jau kopš 2008.gada, un festivāls ir ieguvis 

starptautisku atpazīstamību t.i., katru gadu tajā piedalās vairāk kā 700 dalībnieku no 

vismaz 7 valstīm.  

Projekta pieteikumā ir norādīts, ka projekta mērķis ir pievērst sabiedrības uzmanību 

bērnu un jauniešu radošās darbības attīstībai, kā arī radīt radošu vidi personības attīstībai. 

2019.gada festivāla programmā paredzēta starptautiskā sadraudzības un iepazīšanās 

diena, konkursa diena, kur dalībniekiem būs iespēja startēt daudzās un dažādās 

nominācijās un festivāla noslēguma koncerts Dzintaru koncertzālē ar konkursa 

godalgotāko dalībnieku piedalīšanos. Festivāls veido bērnos un jauniešos toleranci pret 

kultūras atšķirībām, iedrošina padziļināti izzināt nacionālās tradīcijas un kultūras 

vērtības. Balstoties uz iesniegto projekta pieteikumu un izvērtējot normatīvo aktu 

prasības komercdarbības atbalsta piešķiršanai, un atbilstoši Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam (apstiprināta ar Domes 2013.gada 7.novembra lēmumu 

Nr.625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014. - 2020.gadam 

apstiprināšanu”) vidēja termiņa mērķa M3 “Sociālā infrastruktūra” prioritātes P3.3 

“Daudzveidīga kultūras un sporta vide” rīcības virzienam R3.3.1 “Pilsētas kultūras 

iestāžu un muzeju darbības pilnveide”, lai veicinātu Jūrmalas pilsētas starptautisko 

atpazīstamību, tūrisma attīstību un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu  Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt XI Bērnu un jauniešu starptautiskā interešu izglītības festivāla “Rudaga 

New Star 2019” īstenošanu un noslēgt ar tā organizētāju biedrību Interešu izglītības 

http://172.16.2.14/docs/j13/l/j130625.htm


 

iestāde “Rudaga plus” (reģistrācijas Nr. 40008197035) līgumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu 5325,38 EUR (pieci tūkstoši trīs simti divdesmit pieci euro, 38 centi) 

apmērā, sedzot norises vietas – Dzintaru koncertzāles lielās zāles vienas dienas 

izmaksas saskaņā ar ieņēmumu un izdevumu tāmi.  

2. Dome līdzfinansējumu festivāla organizēšanai piešķir kā de minimis atbalstu 

biedrībai Interešu izglītības iestāde “Rudaga plus” (reģistrācijas Nr. 40008197035) 

saskaņā ar Eiropas Komisijas 2013.gada 18.decembra Regulas (EK) Nr.1407/2013 

par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. panta 3.daļas a) apakšpunkta un 

108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 3., 4. un 5. panta nosacījumiem un 

Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumiem Nr.740 „De minimis atbalsta 

uzskaites un piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu paraugi”. 

3. Domes Kultūras nodaļai organizēt šā lēmuma 1.punktā minētā līguma noslēgšanu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 


